1

2020年 7日 1日

各 位

会社名 株式会社テイツー

代表者名 代表取締役社長 藤原 克治

 (コード番号:7610JASDAQ)

問合せ先 取締役管理部長 青野 友弘

電話番号 048-933-3070

業績予想の上方修正に関するお知らせ

当社は、2020年 7月 1日、会社法第 370条及び当社定款第 22条に基づく取締役会の決議

にかわる書面決議により、2020年 4月 14日に公表した業績予想を上方修正することを決定

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2021年 2月期(2020年 3月 1日～2021年 2月 28 日)業績予想の修正

(単位：百万円)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株あたり
当期純利益

前回発表予想(Ａ) 22,000 200 190 100
円 銭
1.72

今回修正予想(Ｂ) 23,500 750 740 550 8.09

増減額(Ｂ－Ａ) 1,500 550 550 450

増減率(％) 6.8 275.0 289.5 450.0

(ご参考)前期実績
(2020年 2月期)

21,449 260 270 178 3.18

２．業績予想の修正理由

2021 年 2 月期第 1 四半期は、新型コロナウイルス感染症の影響に伴ういわゆる巣ごも

り需要により多数のお客様にご来店いただいた結果、計画数値を大幅に上回って着地する

見込みです。

新型コロナウイルス感染症の動向が不透明であり、第 2四半期に入って巣ごもり関連の

需要増は終息に向かいつつあることから、第 2四半期以降は当初計画どおりに推移すると

予測し、第 2四半期以降の計画数値を据え置いて業績予想を算定しております。

以上の結果、2021 年 2 月期の通期業績は、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益

いずれも当初予想を上回る見込みのため、上方修正いたします。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上